邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖

管道维修工程

招

标

控

制

价
	安装工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	291963.75
	

	1.1
	　K、给排水、采暖、燃气工程
	291963.75
	

	2
	措施项目
	14256.71
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	14256.71
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	25311.73
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	29837.90
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	361370.09
	

	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	采暖
	
	
	
	
	

	1
	031001001001
	热镀锌钢管
1.安装部位：楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN70
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	559.3
	95.89
	53631.28
	

	2
	031001001002
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN50
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	405.84
	83.62
	33936.34
	

	3
	031001001003
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN40
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	405.84
	77.05
	31269.97
	

	4
	031001001004
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN25
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	35
	67.18
	2351.3
	

	5
	031003002001
	螺纹阀门
1.类型：DN70闸阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	70
	283.32
	19832.4
	

	6
	031003001002
	螺纹阀门
1.类型：DN25截止阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	70
	48.85
	3419.5
	

	7
	031003001003
	螺纹阀门
1.类型：DN25自动排气阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	70
	60.11
	4207.7
	

	8
	031003001004
	螺纹阀门
1.类型：DN25锁闭调节阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	840
	61.34
	51525.6
	

	本页小计
	200174.09
	

	合计
	200174.09
	


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	9
	031003001005
	螺纹阀门
1.类型：DN25过滤器球阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	420
	63.13
	26514.6
	

	10
	031003001006
	螺纹阀门
1.类型：DN25锁闭阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	420
	64.91
	27262.2
	

	11
	031208002023
	管道绝热
1.绝热材料品种：带铝箔保护层橡塑保温管
2.绝热厚度：详见图纸
3.管道外径：DN57以内
4.软木品种
	m3
	6.91
	3168.04
	21891.16
	

	12
	031208002024
	管道绝热
1.绝热材料品种：带铝箔保护层橡塑保温管
2.绝热厚度：详见图纸
3.管道外径：DN133以内
4.软木品种
	m3
	5.81
	2774.82
	16121.7
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	91789.66
	

	合计
	291963.75
	

	日期：
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	
	
	采暖
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	031001001001
	热镀锌钢管
1.安装部位：楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN70
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	－　
	29.65
	35.37
	1.20
	34.10
	29.67
	95.89

	
	10-2-18
	采暖室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称
直径 65mm
	10m
	0.1
	29.65
	0.71
	1.20
	
	
	

	
	zc45_0014
	热镀锌钢管DN70
	m
	1.002
	
	28.10
	
	
	
	

	
	zc45_0009
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN70
	个
	0.493
	
	6.56
	
	
	
	

	2
	031001001002
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN50
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	－　
	27.61
	27.32
	1.07
	31.75
	27.62
	83.62

	
	10-2-17
	采暖室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称
直径 50mm
	10m
	0.1
	27.61
	0.66
	1.07
	
	
	

	
	zc45_0013
	热镀锌钢管DN50
	m
	0.997
	
	20.53
	
	
	
	

	
	zc45_0008
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN50
	个
	0.568
	
	6.13
	
	
	
	

	3
	031001001003
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN40
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	－　
	27.25
	21.79
	0.74
	31.34
	27.27
	77.05

	
	10-2-16
	采暖室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称
直径 40mm
	10m
	0.1
	27.25
	0.61
	0.74
	
	
	

	
	zc45_0011
	镀热锌钢管DN40
	m
	0.997
	
	16.16
	
	
	
	

	
	zc45_0007
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN40
	个
	0.667
	
	5.02
	
	
	
	

	4
	031001001004
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN25
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	－　
	24.85
	16.94
	0.52
	28.58
	24.87
	67.18

	
	10-2-14
	采暖室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称
直径 25mm
	10m
	0.1
	24.85
	0.53
	0.52
	
	
	

	
	zc45_0012
	热镀锌钢管DN25
	m
	0.97
	
	9.93
	
	
	
	

	
	zc45_0006
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN25
	个
	1.231
	
	6.48
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第2页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	5
	031003002001
	螺纹阀门
1.类型：DN70闸阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	－　
	60.00
	159.42
	3.87
	69.00
	60.03
	283.32

	
	10-5-8
	螺纹阀门安装 公称直径 80mm以内
	个
	1
	60.00
	53.23
	3.87
	
	
	

	
	zc45_0005
	DN70闸阀
	个
	1
	
	106.19
	
	
	
	

	6
	031003001002
	螺纹阀门
1.类型：DN25截止阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	－　
	12.00
	23.95
	0.89
	13.80
	12.01
	48.85

	
	10-5-2
	螺纹阀门安装 公称直径 20mm以内
	个
	1
	12.00
	6.07
	0.89
	
	
	

	
	zc45_0001
	DN20截止阀
	个
	1.01
	
	17.88
	
	
	
	

	7
	031003001003
	螺纹阀门
1.类型：DN25自动排气阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	－　
	18.00
	23.94
	0.16
	20.70
	18.01
	60.11

	
	10-5-30
	自动排气阀安装 公称直径 25mm以内
	个
	1
	18.00
	7.61
	0.16
	
	
	

	
	zc45_0015
	自动排气阀DN25
	个
	1
	
	16.33
	
	
	
	

	8
	031003001004
	螺纹阀门
1.类型：DN25锁闭调节阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	－　
	13.20
	33.76
	1.17
	15.18
	13.21
	61.34

	
	10-5-3
	螺纹阀门安装 公称直径 25mm以内
	个
	1
	13.20
	8.73
	1.17
	
	
	

	
	zc45_0004
	DN25锁闭调节阀
	个
	1.01
	
	25.03
	
	
	
	

	9
	031003001005
	螺纹阀门
1.类型：DN25过滤器球阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	－　
	13.20
	35.55
	1.17
	15.18
	13.21
	63.13

	
	10-5-3
	螺纹阀门安装 公称直径 25mm以内
	个
	1
	13.20
	8.73
	1.17
	
	
	

	
	zc45_0002
	DN25过滤器球阀
	个
	1.01
	
	26.82
	
	
	
	

	10
	031003001006
	螺纹阀门
1.类型：DN25锁闭阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	－　
	13.20
	37.33
	1.17
	15.18
	13.21
	64.91

	
	10-5-3
	螺纹阀门安装 公称直径 25mm以内
	个
	1
	13.20
	8.73
	1.17
	
	
	

	
	zc45_0003
	DN25锁闭阀
	个
	1.01
	
	28.60
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第3页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	11
	031208002023
	管道绝热
1.绝热材料品种：带铝箔保护层橡塑
保温管
2.绝热厚度：详见图纸
3.管道外径：DN57以内
4.软木品种
	m3
	－　
	940.80
	1285.97
	
	1081.92
	941.27
	3168.04

	
	12-4-104
	橡塑管(板)安装 管道外径 φ57m以
内
	m3
	1
	940.80
	411.63
	
	
	
	

	
	zc45_0010
	带铝箔保护层橡塑保温管
	m3
	1.04
	
	874.34
	
	
	
	

	12
	031208002024
	管道绝热
1.绝热材料品种：带铝箔保护层橡塑
保温管
2.绝热厚度：详见图纸
3.管道外径：DN133以内
4.软木品种
	m3
	－　
	792.00
	1190.42
	
	910.80
	792.40
	2774.82

	
	12-4-105
	橡塑管(板)安装 管道外径 φ133以
内
	m3
	1
	792.00
	316.08
	
	
	
	

	
	zc45_0010
	带铝箔保护层橡塑保温管
	m3
	1.04
	
	874.34
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	0001003
0
	综合工日（安装）
	工日
	660.8220
	
	138.00
	
	91193.44
	120.00
	
	79298.64

	2
	0103008
1
	镀锌低碳钢丝 φ2.8～
4.0
	kg
	11.5667
	13
	5.91
	6.68
	68.36
	
	
	

	3
	0129018
3
	热轧厚钢板 δ8.0～
15.0
	kg
	5.8672
	13
	3.89
	4.40
	22.82
	
	
	

	4
	0129019
3
	热轧厚钢板 δ12～20
	kg
	70.5600
	13
	3.76
	4.25
	265.31
	
	
	

	5
	0201000
7
	橡胶板 δ1～3
	kg
	1.4548
	13
	10.60
	11.98
	15.42
	12.54
	14.17
	18.24

	6
	0227002
5
	破布
	kg
	32.6139
	13
	6.74
	7.62
	219.82
	7.05
	7.97
	229.93

	7
	0229002
7
	线麻
	kg
	1.9620
	13
	10.14
	11.46
	19.89
	10.09
	11.40
	19.80

	8
	0301051
1
	六角螺栓
	kg
	78.8754
	13
	8.86
	10.01
	698.84
	
	
	

	9
	0311012
3
	尼龙砂轮片 φ400
	片
	35.0048
	13
	10.62
	12.00
	371.75
	7.61
	8.60
	266.39

	10
	0311017
1
	锯条(各种规格)
	根
	175.9825
	13
	0.44
	0.50
	77.43
	0.50
	0.56
	87.99

	11
	0313013
3
	低碳钢焊条 J422 
φ3.2
	kg
	112.7013
	13
	10.62
	12.00
	1196.89
	7.72
	8.72
	870.05

	12
	1335004
5
	聚四氟乙烯生料带 宽
20
	m
	3785.6000
	13
	0.44
	0.50
	1665.66
	0.19
	0.21
	719.26

	13
	1407001
1
	机油
	kg
	49.5771
	13
	9.12
	10.30
	452.14
	9.62
	10.87
	476.93

	14
	1407002
3
	铅油(厚漆)
	kg
	18.5037
	13
	4.87
	5.50
	90.11
	4.34
	4.90
	80.31

	15
	1439000
1
	氧气
	m3
	94.0731
	9
	5.35
	5.83
	503.29
	7.01
	7.64
	659.45

	16
	1439000
5
	乙炔气
	kg
	31.3578
	9
	14.61
	15.92
	458.14
	17.36
	18.92
	544.37

	17
	1441009
7
	粘接剂
	kg
	257.9882
	13
	12.39
	14.00
	3196.47
	13.79
	15.58
	3557.66

	18
	1443001
9
	贴缝胶带 9m
	卷
	233.7490
	13
	7.52
	8.50
	1757.79
	4.53
	5.12
	1058.88

	19
	1501007
1
	石棉橡胶板(低压) 
δ0.8～6.0
	kg
	8.4700
	13
	6.93
	7.83
	58.70
	7.86
	8.88
	66.57

	20
	1701002
3
	焊接钢管 DN20
	m
	2.4544
	13
	5.81
	6.56
	14.26
	9.19
	10.39
	22.56

	21
	1707002
9
	无缝钢管 D22×2
	m
	5.8100
	13
	4.07
	4.60
	23.65
	6.20
	7.01
	36.02

	22
	1719000
9
	输水软管 φ25
	m
	11.6200
	13
	10.53
	11.90
	122.36
	9.29
	10.50
	107.95

	23
	1727003
5
	橡胶软管 DN20
	m
	1.0807
	13
	6.88
	7.78
	7.44
	7.90
	8.93
	8.54

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	24
	1803006
7
	热镀锌弯头 DN25
	个
	70.7000
	13
	3.52
	3.98
	248.86
	2.62
	2.96
	185.23

	25
	1815015
1
	热镀锌活接头 DN20
	个
	70.7000
	13
	3.85
	4.35
	272.20
	3.72
	4.20
	263.00

	26
	1815015
3
	热镀锌活接头 DN25
	个
	1696.8000
	13
	4.27
	4.82
	7245.34
	5.49
	6.20
	9315.43

	27
	1815016
3
	热镀锌活接头 DN80
	个
	70.7000
	13
	35.22
	39.80
	2490.05
	41.33
	46.70
	2922.03

	28
	1815016
9
	热镀锌六角内接头 
DN20
	个
	56.5600
	13
	1.23
	1.39
	69.57
	0.90
	1.02
	50.90

	29
	1815017
1
	热镀锌六角内接头 
DN25
	个
	1428.1400
	13
	1.75
	1.98
	2499.25
	1.59
	1.80
	2270.74

	30
	1815018
1
	热镀锌六角内接头 
DN80
	个
	56.5600
	13
	7.42
	8.39
	419.68
	6.90
	7.80
	390.26

	31
	1825023
9
	热镀锌管箍 DN25
	个
	70.7000
	13
	2.97
	3.36
	209.98
	2.61
	2.95
	184.53

	32
	1900000
9
	螺纹阀门 DN15
	个
	11.6200
	13
	11.68
	13.20
	135.72
	
	
	

	33
	1900001
1
	螺纹阀门 DN20
	个
	0.6995
	13
	25.08
	28.34
	17.54
	
	
	

	34
	2411000
5
	弹簧压力表 Y-100 0～
1.6MPa
	块
	11.9978
	13
	24.42
	27.60
	292.99
	
	
	

	35
	2459001
3
	压力表弯管 DN15
	个
	11.9978
	13
	7.08
	8.00
	84.94
	
	
	

	36
	3411000
3
	水
	m3
	15.7328
	3
	6.36
	6.55
	100.06
	6.60
	6.80
	103.84

	37
	8800005
3
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	458.13
	516.86
	458.13
	444.00
	500.12
	444.00

	38
	9903040
04
	汽车式起重机 8t
	台班
	0.3455
	
	724.50
	770.89
	250.31
	699.50
	770.89
	241.68

	39
	9904010
20
	载重汽车 5t
	台班
	0.3455
	
	400.21
	429.27
	138.27
	389.79
	429.27
	134.67

	40
	9907455
20
	砂轮切割机 φ400
	台班
	8.3941
	
	23.98
	26.11
	201.29
	23.98
	26.11
	201.29

	41
	9907480
10
	管子切断套丝机 159mm
	台班
	72.3952
	
	22.95
	24.90
	1661.47
	22.95
	24.90
	1661.47

	42
	9908010
20
	电动单级离心清水泵 
100mm
	台班
	0.1406
	
	36.85
	40.30
	5.18
	36.85
	40.30
	5.18

	43
	9908130
10
	试压泵 3MPa
	台班
	12.4578
	
	18.86
	20.37
	234.95
	18.86
	20.37
	234.95

	44
	9909197
10
	电焊机(综合)
	台班
	17.6378
	
	71.38
	78.44
	1258.99
	71.38
	78.44
	1258.99

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	120794.75
	－
	－
	107997.73

	
	
	胜通软件


	分部分项主材汇总表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	DN20截止阀
	个
	70.70
	17.70
	1251.39

	2
	DN25过滤器球阀
	个
	424.20
	26.55
	11262.51

	3
	DN25锁闭阀
	个
	424.20
	28.32
	12013.34

	4
	DN25锁闭调节阀
	个
	848.40
	24.78
	21023.35

	5
	DN70闸阀
	个
	70.00
	106.19
	7433.30

	6
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN25
	个
	43.09
	5.26
	226.63

	7
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN40
	个
	270.70
	7.52
	2035.63

	8
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN50
	个
	230.52
	10.80
	2489.58

	9
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件DN70
	个
	275.73
	13.31
	3670.03

	10
	带铝箔保护层橡塑保温管
	m3
	13.23
	840.71
	11121.58

	11
	镀热锌钢管DN40
	m
	404.62
	16.21
	6558.93

	12
	热镀锌钢管DN25
	m
	33.95
	10.24
	347.65

	13
	热镀锌钢管DN50
	m
	404.62
	20.59
	8331.18

	14
	热镀锌钢管DN70
	m
	560.42
	28.04
	15714.14

	15
	自动排气阀DN25
	个
	70.00
	16.33
	1143.10

	
	
	
	
	
	

	合计
	104622.34

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	14256.71

	
	
	

	合计
	14256.71

	日期：
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	91192.1

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	50
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	40
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	40
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	25
	

	1
	夜间施工费
	
	2.5
	3271.52

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.5
	1139.9

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	55
	626.95

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	32
	364.77

	2
	二次搬运
	
	2.1
	2581.46

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.1
	766.01

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	55
	421.31

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	32
	245.12

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.8
	3441.95

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.8
	1021.35

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	55
	561.74

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	32
	326.83

	4
	已完工程及设备保护费
	
	1.2
	1332.33

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	1.2
	273.58

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	55
	150.47

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	32
	87.55

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	3.98
	3629.45

	
	合计
	
	
	14256.71

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	3200.84

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	1760.47

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	1024.27

	
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	302591.01

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	306220.46

	1
	规费
	
	
	25311.73

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	18609.34

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	10620.94

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.29
	877.51

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.59
	1785.29

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.76
	5325.6

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	4599.38

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1785.29

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	317.72

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	29837.9

	
	合计
	
	
	55149.63

	
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖

管道维修工程

工

程

量

清

单

	工程量清单

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	采暖
	
	
	
	
	

	1
	031001001001
	热镀锌钢管
1.安装部位：楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN70
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	559.3
	
	
	

	2
	031001001002
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN50
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	405.84
	
	
	

	3
	031001001003
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN40
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	405.84
	
	
	

	4
	031001001004
	热镀锌钢管
1.安装部位： 楼梯间
2.介质：采暖
3.规格、压力等级：DN25
4.连接形式：丝接
5.压力试验及吹、洗设计要求
6.警示带形式
	m
	35
	
	
	

	5
	031003002001
	螺纹阀门
1.类型：DN70闸阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	70
	
	
	

	6
	031003001002
	螺纹阀门
1.类型：DN25截止阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	70
	
	
	

	7
	031003001003
	螺纹阀门
1.类型：DN25自动排气阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	70
	
	
	

	8
	031003001004
	螺纹阀门
1.类型：DN25锁闭调节阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	840
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	


	工程量清单

	工程名称：邹城市中心店镇富东新村（阁老庄）采暖管道维修工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	9
	031003001005
	螺纹阀门
1.类型：DN25过滤器球阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	420
	
	
	

	10
	031003001006
	螺纹阀门
1.类型：DN25锁闭阀
2.材质
3.规格、压力等级
4.连接形式
5.焊接方法
	个
	420
	
	
	

	11
	031208002023
	管道绝热
1.绝热材料品种：带铝箔保护层橡塑保温管
2.绝热厚度：详见图纸
3.管道外径：DN57以内
4.软木品种
	m3
	6.91
	
	
	

	12
	031208002024
	管道绝热
1.绝热材料品种：带铝箔保护层橡塑保温管
2.绝热厚度：详见图纸
3.管道外径：DN133以内
4.软木品种
	m3
	5.81
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


做法说明

1、DN70热镀锌钢管559.30米。

2、DN50热镀锌钢管405.84米。

3、DN40热镀锌钢管405.84米。

4、DN25热镀锌钢管35米。

5、DN70闸阀70个。

6、DN25截止阀70个。

7、DN25自动排气阀70个。

8、DN25锁闭调节阀840个。

9、DN25过滤器球阀420个。

10、DN25锁闭阀420个。

11、管道全部保温：采用带铝箔保护层橡塑保温管厚30mm。

12、以上管道、阀门均为丝接。

